
str. 1 
 

7 
7[Wpisz cytat z  
[Wpisz cytat z  

 
SR.020.70.2019 

 
 

Zarządzenie nr 70/2019 
z dnia 16 października 2019 r. 

  
w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu wynagradzania Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, 
wprowadzonego Zarządzeniem 43/2019 z dnia 09 lipca 2019 r.  

w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania w Państwowej Wyższej 
Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  

 
 

 
Na podstawie  art. 23 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 
2018 r. (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn.zm. ) w zw. z art. 77 2 k.p. zarządzam co 
następuje:  

 
§ 1 

Wprowadzam zmiany do załącznika nr 1 Regulaminu wynagradzania Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, wprowadzonego 
Zarządzeniem 43/2019 z dnia 09 lipca 2019 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 
wynagradzania w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 
w Wałbrzychu SR.02043.2019: 

1. w § 5 ust. 6 dotychczasowy zapis w brzmieniu: „Rektor może w szczególnych 
przypadkach, uzasadnionych potrzebami Uczelni, podjąć decyzję 
o zwolnieniu pracownika niebędącego nauczycielem akademickim od 
wymagań kwalifikacyjnych w zakresie poziomu wykształcenia lub stażu 
pracy dla danego stanowiska pracy. Uprawnienie to nie dotyczy 
pracowników pełniących funkcje kierownicze w Uczelni oraz pracowników 
będących kierownikami bądź zastępcami kierownika jednostki 
organizacyjnej.”, 
zastępuje się zapisem: „Rektor może w szczególnych przypadkach, 
uzasadnionych potrzebami Uczelni, podjąć decyzję o zwolnieniu pracownika 
niebędącego nauczycielem akademickim od wymagań kwalifikacyjnych 
w zakresie poziomu wykształcenia lub stażu pracy dla danego stanowiska 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 



str. 2 
 

pracy. Uprawnienie to nie dotyczy pracowników pełniących funkcje 
kierownicze w Uczelni.”; 

2. w załączniku nr 3 Regulaminu wynagradzania Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu dotychczasową  tabelę 
w brzmieniu: „TABELA PODSTAWOWYCH STANOWISK PRACY, 
PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH NAUCZYCIEAMI AKADEMICKIMI 
 

Lp. Stanowisko 

Wymagania kwalifikacyjne Kategoria 

wykształceni
e 

liczba lat pracy 
minimalnego 
zaszeregowa

nia 

dodatku 
funkcyjneg

o 

1. Kanclerz 
Wyższe 

magisterskie 

8, w tym 5 na 
stanowisku 

kierowniczym 
XI 4-7 

2. Kwestor 
Wyższe 

magisterskie 

8, w tym 4 na 
stanowisku 

kierowniczym 
lub 

samodzielnym 

X 4-5 

3. 
Zastępca kanclerza, 

Pełnomocnik 
Rektora 

Wyższe 
magisterskie 

6, w tym 3 na 
stanowisku 

kierowniczym 
lub 

samodzielnym 

X 2-5 

4. Zastępca kwestora 
Wyższe 

magisterskie 

6, w tym 2 na 
stanowisku 

kierowniczym 
lub 

samodzielnym 

IX 2-4 

5. 
Kierownik jednostki 

organizacyjnej  
Wyższe 

magisterskie 
6 VIII 1-4 

6. 
Zastępca kierownika 

jednostki 
organizacyjnej  

Wyższe 
magisterskie 

5 VII 1-3 

7. Główny specjalista 
Wyższe 

magisterskie 
6 VIII ---- 

8. 
Inspektor ochrony 
danych osobowych 

Wyższe 2 VI ----- 

9. 

Pełnomocnik 
Rektora do spraw 

ochrony informacji 
niejawnych 

Według odrębnych przepisów VI ----- 

10. Starszy specjalista,  Wyższe 5 V ----- 



str. 3 
 

starszy specjalista 
do spraw płac, 
finansowych, 

administracyjnych 
lub informatycznych  

11. 

Specjalista, 
specjalista do spraw 
płac, finansowych, , 
administracyjnych, 
informatycznych  

Średnie - V ----- 

12. 

Pracownik służby 
BHP – rodzaj 

stanowiska zgodnie 
z odrębnymi 
przepisami 

Wg Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 2 listopada 

2004 r. w sprawie służby 
bezpieczeństwa i higieny pracy, 

z póź.zm. 

V  

13. 

Starszy referent, 
samodzielny 

referent (wg zakresu 
czynności) 

Średnie - IV ----- 

14. 
Referent (wg 

zakresu czynności) 
Średnie - III ----- 

Pracownicy obsługi 

15. Konserwator 
Zasadnicze 
zawodowe 

- II ----- 

16. 
Pracownik 

gospodarczy 
Podstawowe - I ----- 

 
zastępuje się nową tabelą w brzmieniu: „TABELA PODSTAWOWYCH 
STANOWISK PRACY, PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH NAUCZYCIEAMI 
AKADEMICKIMI 
 

Lp. Stanowisko 

Wymagania kwalifikacyjne Kategoria 

wykształceni
e 

liczba lat 
pracy 

minimalnego 
zaszeregowani

a 

dodatku 
funkcyjneg

o 

1. Kanclerz 
Wyższe 

magisterskie 

8, w tym 5 na 
stanowisku 

kierowniczym 
XI 4-7 

2. Kwestor 
Wyższe 

magisterskie 

8, w tym 4 na 
stanowisku 

kierowniczym 
lub 

X 4-5 



str. 4 
 

samodzielnym 

3. 

Zastępca 
kanclerza, 

Pełnomocnik 
Rektora 

Wyższe 
magisterskie 

6, w tym 3 na 
stanowisku 

kierowniczym 
lub 

samodzielnym 

X 2-5 

4. Zastępca kwestora 
Wyższe 

magisterskie 

6, w tym 2 na 
stanowisku 

kierowniczym 
lub 

samodzielnym 

IX 2-4 

5. 
Dyrektor Biblioteki 

i wydawnictwa 
Wyższe 

magisterskie 

5-letni staż 
pracy na 

stanowisku 
kierowniczym 

albo co 
najmniej 5-
letni staż 
pracy w 

jednostce 
prowadzącej 
działalność 

wydawniczą 
lub 

biblioteczną 

VIII 1-4 

6. 
Kierownik 
jednostki 

organizacyjnej  

Wyższe 
magisterskie 

6 VIII 1-4 

7. 

Zastępca 
kierownika 
jednostki 

organizacyjnej  

Wyższe 
magisterskie 

5 VII 1-3 

8. Główny specjalista 
Wyższe 

magisterskie 
6 VIII ---- 

9. 
Inspektor ochrony 
danych osobowych 

Wyższe 2 VI ----- 

10. 

Pełnomocnik 
Rektora do spraw 

ochrony informacji 
niejawnych 

Według odrębnych przepisów VI ----- 

11. 

Starszy specjalista,  
starszy specjalista 

do spraw płac, 
finansowych, 

Wyższe 5 V ----- 



str. 5 
 

administracyjnych 
lub 

informatycznych  

12. 

Specjalista, 
specjalista do 
spraw płac, 

finansowych, , 
administracyjnych, 
informatycznych  

Średnie - V ----- 

13. 

Pracownik służby 
BHP – rodzaj 
stanowiska 
zgodnie z 

odrębnymi 
przepisami 

Wg Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 2 listopada 

2004 r. w sprawie służby 
bezpieczeństwa i higieny 

pracy, z póź.zm. 

V  

14. 

Starszy referent, 
samodzielny 
referent (wg 

zakresu czynności) 

Średnie - IV ----- 

15 
Referent (wg 

zakresu czynności) 
Średnie - III ----- 

Pracownicy obsługi 

16. Konserwator 
Zasadnicze 
zawodowe 

- II ----- 

17. 
Pracownik 

gospodarczy 
Podstawowe - I ----- 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


